

مصاحبه

سرپرست ذوب آهن: اشتباه کردم، مسئول محرومیت تارتار من هستم

تیم فوتبال ذوب آهن شب قبل از بازی با پرسپولیس با شوک عجیبی مواجه شد؛ محرومیت تارتار از جدال با قرمزها پایتخت. از آن نظر سازمان لیگ سه کارته بود و این در حالی است که سرپرست ذوب آهن و سایر مسئولان این تیم از این موضوع اطلاع نداشتند و حتی پیش از بازی هوادار نیز به سرمری تیم اطلاع نداده بودند که در آستانه محرومیت قرار دارد. مرتضی هوشنگی سرپرست ذوب آهن در این باره می گوید: «ما از اظهارهای آقای تارتار خبر نداشتیم. یک اشتباهی در دقیقه ۹۰ بازی با آلوینمیوم پیش آمد که مشخص نشد ایشان در درگیری ها خطا کردند و اخراج شدند یا مستقیم اخراج شدند. مادر همین مسأله به مشکل خورده بودیم؛ مسئولان سازمان لیگ می گویند کارت قرمز گرفته اند و اخراج قبلی به قوت خودش باقی است. درواقع آقای تارتار در این بازی یک کارت زرد گرفته و پس از آن یک کارت قرمز می گیرند. مافکر نکردیم ایشان بازی زرد دوم اخراج شدند اما سازمان لیگ می گویند این طور نیست. ما از خودمان مطمئن بودیم و وقتی در جلسه شنیدیم که ایشان محروم است جا خوردیم و حتی من از ناظر مسابقه خواستم اجازه بدهد ما بیکری کنیم تا ثابت کنیم آقای تارتار سه اخطاره نیست و دوخطار در بازی گرفته اند اما گفتند ایشان کارت گرفته و با این تفسیر سه اخطاره است.»

او مسئولیت این اتفاق را برعهده می گیرد؛ «این کار وظیفه من بود و مسئولیت آن را به عهده می گیرم. من هم همه کارت ها را نوشته ام و حتی قبل از این جریان هم از آقای تارتار سؤال کردم که آیا خطا سه بود یا اگر فتنه با مستقیما اخراج شدید؟ گفتند خودم هم در آن شلوغی متوجه نشدم چطور شد. ایشان خودشان هم اطلاع نداشتند. این کار سهویی بوده و اصلا عمدی وجود نداشته است. گاهی در جریان شلوغی مشخص نمی شود چه کسی خطا می گیرد و چه کسی اخراج می شود. من گزارش های بازی را می خوانم اما این مسائل در کار داور است؛ غیر از گزارش بازی یک گزارش داور هم وجود دارد که مستقیما به سازمان لیگ ارسال می شود. گاهی هم پیش آمده من یک اخطار رایادداشت نکردم اما سازمان لیگ می گویند در گزارش داور نوشته شده است. از آقای تارتار و هواداران عذرخواهی می کنم. این کار به عهده ما بود و باید بیکری می کردیم. مسئولیت کامل این اتفاق را من برعهده می گیرم و هیچ شخص دیگری مقصر نیست.»

لیگ یک

هفته بیست و نهم لیگ آزادگان نشده کار سخت مس



امنیت ندارد. به همین دلیل فقط به تیم های دشت و در حال سقوط هربازی حکم یک فینال را دارد. تیم مس کرمان که از استاه هفته گذشته ملوان نهایت به استفاده وارد و صدرنشین شد امروز در زمین رایگابه میدان می رود. بدون شک برای شاگردان پیروز قربانی که خطر سقوط را به عنوان سومین تیم کاملاً احساس می کنند تساوی هم با باخت خیلی فرقی ندارد. همین کار را برای شاگردان فراد حسین خانی سخت تر می کند. ملوان هم می خواهد پس از چند هفته ناکامی این بار سه امتیاز بازی خانگی اش را مقابل سایپا حفظ کند. امید روانخواه سرمری تاریخی پوشان تهرانی چند روز پیش استفاده داد که مورد موافقت باشگاهش قرار نگرفت.

اما آرمان گهر که همچنان امیدوار است در صورت باخت دو تیم اول جدول فاصله اش را با آنها کمتر کند میزبان پارس جنوبی خواهد بود. مسابقه ای در زمین هوار و خوب میزبان می تواند برای هر دو تیم سخت باشد. استقلال ملاتانی هم هنوز حاشیه

هفته بیست و هشتم هفته ۲۰ اردیبهشت

آرمان گهر سیرجان پارس جنوبی جم شهدادری همدان استقلال خوزستان رایگان کابل مس کرمان قشقای شیراز مس شهر بایک ویستاوربین شهدادری آستارا استقلال ملاتانی شمس آذر قزوین ملوان بندر انزلی سایپا تهران شمس شهدادری پوشهر خوش طبعی ساوه ماشین سازی تبریز شهر خرم آباد

توضیحی درباره علت بدون تماشاگر شدن دربی جنوب

دری فوتبال خوزستان بین دو تیم نفت آبادان و فولاد بدون حضور تماشاگر برگزار شد. امید صالحیان مدیر هیات فوتبال آبادان در این باره می گوید: «برای برگزاری دربی خوزستان با حضور تماشاگر آمادگی لازم را داشتیم اما به دلایلی توانستیم موافقت شورای تأمین را بگیریم و بر این اساس بازی امشب بدون حضور هواداران دو تیم در آبادان برگزار می شود. این نکته نیز قابل ذکر است که وزارت کشور مجوز حضور ۴۰۰ درصی هواداران در ورزشگاه را صادر کرده است، در صورتی که شورای تأمین استان هائیز باید این مجوز را بدهد که برای دربی امشب این مجوز داده نشد.»

دوشنبه ۱۴۰۱/۲/۱۹ هفته بیست و ششم بیست و یکمین دوره لیگ برتر، ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز، ساعت: ۱۷:۳۰، تماشاگر: ۰ هزار نفر تراکتور: ۳ گل ها: آقاجان پور (۴+۲۵)، محمد عباس زاده (۶۷، ۸۴)

گل ها: معین ناظمی، کمک ها: علی اکبر نوری، امیرمحمد داودزاده اخطار، محمد آقاجان پور (تراکتور)، محمد چهارمحالی (هوادار) تراکتور: محمد رضا اخباری، محمد آقاجان پور، هادی محمدی، تیاگو فریرا، عبدالله ناصری (۵۹- رضا دهقانی)، سید ابوالفضل زراق پور، مهدی کیانی، سامان نیرمان جهان (۸۹- محمد قنبری)، محمد قادری (۵۹- علی نجفی)، پیمان بابایی، محمد عباس زاده (۸۹- شاهین تاقی) سرمری: ارطغرل ساغلام

هوادار: مسلم حق شناس، صائب محبی، سیدمحمد حسینی، سیدمحمد ستاری، سپهر روزی طلب (۵۷- فریریز گرامی)، رضا مغالو (۷۸- نیما انتظاری)، فرزاد جعفری، محمد چهارمحالی (۷۸- داریوش شجاعیان)، معین عباسیان، محمد جواد محمدی، بابک مرادی (۶۶- حسین صادقی)

سه امتیاز این بازی برای تراکتور از نان شب واجبر نبود تا خیالش برای بقا تا حدود زیادی راحت شود. اما هنوز توپ به پای تمام بازیکنان نخورده بود که دروازه میزبان در دقیقه ۲ باز شد. روی ارسال فراد جعفری از سمت راست و ضربه معین عباسیان که در تیر دو منتظر توپ بود، تور دروازه میزبان را به لرزه درآورد. بعد از این گل فشار حملات تراکتور بیشتر شد. دقیقه ۱۲ ضربه سر خطرناک عباس زاده در دهانه دروازه با بد خالت بموقع مدافع حریف دور شد. دقیقه ۱۹ ابوالفضل زراق پور بایک نفوذ بدینی از سمت چپ وارد محوطه جریمه شد و بایک توپ سر توپ سریع در موقعیت شوت زنی قرار گرفت. ضربه خطرناک او را مدافع حریف بخوبی بلوکه کرد. ۱۰ دقیقه بعد شوت کات دار معین عباسیان از روی ضربه ایستگاهی، ضربه لازم را نداشت و اخباری به راحتی آن را رد اختیار گرفت. دقیقه ۳۳ محمد عباس زاده پشت ضربه پانالتی ایستاد که پیمان بابایی آن را گرفته بود. شوت زمینی به چپ او از دقت و قدرت کافی برخوردار نبود و حق شناس بخوبی آن را مهار کرد. تلاش مهاجم تراکتور برای ریاند هم راه به جایی نبرد تا تاین موقعیت خوب از دست برود. دقیقه ۲۰۴ شوت کات دار ابوالفضل زراق پور از روی ضربه ایستگاهی را دروازه بان هواداری زیبایی راهی کرتر کرد. اما تراکتور که نمی خواست بازنده به رختکن برود در چهارمین دقیقه وقت اضافه نیمه اول به گل رسید. ارسال کرنر کیانی از سمت راست را محمد آقاجان پور در تیر دو با ضربه سر لیگ تبدیل کرد.

ساغلام: بازی پیچیده‌ای داشتیم

ارطغرل ساغلام سرمری تراکتور درباره پیروزی تیمش مقابل هوادار می گوید: «پس از برد خانگی مقابل مس رفسنجان و مساوی خارج از خانه برابر تیم سرسخت نفت مسجدسلیمان یک هدف داشتیم. در هفته ای که نفت و فجر سیاسی با هم بازی دارند و شهرخودرو هم بازی سخت خارج از خانه دارد هدف مان این بود بازی را برنده شویم و فاصله مان با تیم های دیگر بیشتر شود اما بایتمی بازی داشتیم که ۹ بازی اخیرش را ناخته و فقط دو گل خورده بود و سه برد در خارج از خانه داشت. با حریف سرسختی بازی پیچیده ای داشتیم و بر ایندرا هم گل خوردیم.» او با اشاره به شرایط تیمش این طور می گوید: «شرایطی که تیم

دوشنبه ۱۴۰۱/۲/۱۹ هفته بیست و ششم بیست و یکمین دوره لیگ برتر، ورزشگاه بیست و یکمین تهران، ساعت: ۱۹ تماشاگر: ۵۰۰۰ نفر

پیکان: صفر سیاهان: یک گل: محمد رضا حسینی (۷۰)

داور: مرتضی منصوریان، کمک ها: آرمان اسعدی، پوریا رحمتی اخطار، مسعود ریگی (سپاهان) پیکان: محمد ناصری، امیرحسین رنگرز جدی، امیرحسین غلامی، سامان فلاح، محمد قاسمی نژاد (۷۷- اوکیلو تیتو)، میلاد بدرقه، علی رضضانی

وضعیتی بسیار خوب در پایان هفته بیست و پنجم همچنان امیدوار به کسب سهمیه آسیا برای فصل بعدی، رقابت ها است و در لیگ قهرمانان این فصل هم حضوری قدرتمند دارد، صنعت نفت آبادان با همه نوساناتی که داشته توانسته جایگاه هشتم جدول رده بندی را از آن خود کند و نفت مسجد سلیمان هم همچنان شانس خوبی برای ادامه حضورش

پیکان صفر- سپاهان یک

برد شیرین نویدکیا

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

مالک ماشین سازی: به شخصیت فوتبال آذربایجان شرقی ضربه خوردم

فراد داد مالک باشگاه هستم. ما اسپانسر جذب کردیم که کارهای باشگاه را انجام می دهد، اما هر اسپانسر شرط می گذارد که باشگاه به نام آن شرکت شود. آبان ۱۳۰۰ه استانداز آذربایجان شرقی اعلام کرد که ما مشکلات فعلی نمی توانم تیمداری کنم و باشگاه را به دست کسی سپارید که صلاح بداند. از خرداد تا اواخر مهر شبانه روز اسپانسر هم به مایلوپ نمی داد. مدیرکل پیشین ورزش و جوانان آذربایجان شرقی بنجره نقل و انتقالاتی باشگاه را باز کنیم و معرفی کرد اما همه این عوامل دست به دست هم دادند تا نتایجی در شان ماشین سازی کسب نکنیم. زمانی که مخالفان ما متوجه شدند باشگاه احیا می شود، با مصاحبه ها و کمپاینات خود اجازه ثبت قرارداد را ندادند و همان زمان گفتند دشمنان ما داخلی می کم.»

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان رنجبری (۶۰- مجتبی حق دوست)، محمدجواد آزاد، محمدحسین فلاح (۶۱- ابراهیم صالحی)، غلامرضا ثابت ایمانی سرمری: مجتبی حسینی سپاهان: رشید مظاهری، فرشاد احمدزاده، محمد نژادهمدی، امید نورافکن، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی، جمال علی محمدی، سروش رفیعی، محمدرضا حسینی (۸۰- آریا یوسفی)، سجاد شهزادزه (۷۷- یاسین سلمان)،

پیکان

۷۷- محمدحسین لطفی)، پیمان